MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1287/2022 Em 1 2 de maio de 2022

=ça'-"«
.:===TK. 0EF"'?"T

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 2200/2022, de autoria da Vereadora FABI VIRGiLIO, sobre o assunto
nformamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade
Urbana. que em vistoria no local foi constatado que não se justifica a implantação de
lombadas, pois não se trata de local com grande fluxo de travessia de pedestres

E. de acordo com o Banco de Dados de Acidentes
jINFOSIGA SPI não hâ registro de acidentes com vítimas no local no ano de 2021 . Há
lombadas implantes na via. Portanto, o pedido foi indeferido

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALl®b+4 ILHA

Chefe bKGabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 54W6UJR082WT447P
		2022-05-24T12:57:07-0300